
Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

„Příručka pro starosty JMK“  
 

zadávanou podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 

1. Údaje o veřejném zadavateli, kontaktní osoba 
 

Název:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:    Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
Zastoupen: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Právní forma: kraj-právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 

Sb. 
 IČ:     70888337 
 DIČ:    CZ70888337, je plátcem DPH 
 Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č.ú.: 115-6841470207/0100 
 Kontaktní osoby: Ing. Bc. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí odd. strategického rozvoje 

Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje  

  Ing. Denisa Pečinková, referent evropských fondů 
 Telefon: 541 651 348, 541 651 385 
 E-mail: orr@kr-jihomoravsky.cz; fiser.pavel@jmk.cz; 

pecinkova.denisa@jmk.cz 
 

(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní realizace publikace „Příručka pro starosty JMK“ na téma 
výsadba a péče o obecní zeleň vč. vloženého skládaného materiálu. Předmět veřejné zakázky je 
podrobně specifikován v obchodních podmínkách k veřejné zakázce (vzoru smlouvy), které tvoří 
přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek a jsou jejich součástí. 

 
3. Doba plnění veřejné zakázky 
 

3.1. Termín zahájení prací: po uzavření smlouvy 
 
3.2. Termín ukončení prací:  nejpozději do 27.9.2019  

 
4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

4.1. Účastníci prokáží splnění uvedených kvalifikačních předpokladů předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán nebo výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, v prosté kopii, přičemž výpis 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
mailto:fiser.pavel@jmk.cz
mailto:fiser.pavel@jmk.cz
mailto:pecinkova.denisa@jmk
mailto:pecinkova.denisa@jmk


pokud je v ní dodavatel zapsán, nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek 
starší 90 kalendářních dnů, 

b) dokladu prokazujícího oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné zakázky 
v celém rozsahu dle této zadávací dokumentace v prosté kopii, 

c) čestné prohlášení účastníka prokazující splnění základní způsobilosti – v originále nebo 
úředně ověřené kopii (Uchazeč může použít vzorové čestné prohlášení, které je přílohou 
č. 3 těchto zadávacích podmínek). 
 
Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

                 c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
d) seznamu významných dodávek nebo služeb (referenčních zakázek) obdobného 

charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před koncem lhůty pro 
podání nabídek s uvedením názvu veřejné zakázky, kontaktu na objednatele, doby 
realizace a finančního objemu veřejné zakázky podepsaného osobou oprávněnou jednat 
za účastníka (originál nebo úředně ověřená kopie). Kvalifikaci prokáže dodavatel, který 
ve sledovaném období alespoň 3x poskytoval dodávky nebo služby obdobného 
charakteru. Dodávkou nebo službou obdobného charakteru se rozumí zakázka, jejímž 
předmětem byla činnost spočívající v grafické úpravě a vytištění publikace, tj. texty, 
fotografie, grafické práce, sazba a následný tisk, s min. objemem plnění v částce ve výši 
50 000 Kč bez DPH v každém jednotlivém případě. 
Seznam významných služeb dodavatel předloží ve formě čestného prohlášení 
v následující struktuře: 

a) název objednatele, 

b) název významné služby, 
c) popis poskytovaných služeb, 
d) doba realizace významné služby, 
e) cena v Kč (bez DPH). 

 
4.2. Podává-li nabídku více osob společně, splnění kvalifikačního předpokladu uvedeného pod 

písm. a) a c) tohoto článku zadávací dokumentace prokáže každý z těchto dodavatelů. 
Splnění kvalifikačních předpokladů pod písm. b) a d) tohoto článku zadávací dokumentace 
prokáží dodavatelé společně. V nabídce bude předložena smlouva obsahující závazek, že 
dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 



a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 
4.3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem pod písm. b) a d) tohoto článku zadávacích podmínek v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou 
s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 
4.4. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení. 
 
5. Nabídka 
 

5.1. Požadavky na nabídku: 
a) nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, nejlépe ve formátu A4 
b) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele (u osob zapsaných 

v obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem jednání zapsaném 
v obchodním rejstříku), 

c) nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení a bude obsahovat všechny 
doklady, informace a přílohy stanovené těmito zadávacími podmínkami. Součástí 
nabídky je návrh smlouvy ve dvou originálních vyhotoveních (viz čl. 5. zadávacích 
podmínek) – návrh smlouvy nebude pevně spojen s nabídkou, 

d) součástí nabídky bude též grafický návrh titulní strany a jedné vnitřní dvoustránky. 
 

5.2. Struktura nabídky: 
a) krycí list nabídky (vzor krycího listu nabídky je uveden v příloze č. 1 těchto zadávacích 

podmínek) – základní identifikační údaje dodavatele, tj. obchodní firma/název/jméno, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, právní forma, identifikační číslo, daňové identifikační 
číslo, jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, telefon, 
fax, e-mail atd. V případě společného týmu nebo konsorcia několika dodavatelů musí být 
uvedena pouze 1 právnická osoba, která bude ve smluvním vztahu se zadavatelem, 
a která bude zastupovat ostatní členy týmu nebo subjekty sdružené v konsorciu 
v jednání o záležitostech týkajících se realizace této veřejné zakázky. Tým nebo 
konsorcium jsou považovány za jednoho zpracovatele, 

b) nabídková cena v požadované struktuře dle čl. 5. odst. 5.3. těchto zadávacích podmínek, 
c) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence dle čl. 4. odst. 4.1. písm. a) těchto 

zadávacích podmínek (prostá kopie), 
d) doklad prokazující oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné zakázky dle čl. 4. 

odst. 4.1. písm. b) těchto zadávacích podmínek (prostá kopie), 
e) čestné prohlášení účastníka prokazující splnění základní způsobilosti dle čl. 4. odst. 4.1. 

písm. c) těchto zadávacích podmínek (originál nebo úředně ověřená kopie), 
f) seznam významných dodávek nebo služeb (referenčních zakázek) obdobného 

charakteru dle čl. 4. odst. 4.1. písm. d) těchto zadávacích podmínek (originál nebo 
úředně ověřená kopie), 

g) doklad o oprávnění osoby jednat za dodavatele nebo jeho jménem – např. plná moc, 
pověření, apod. (originál nebo úředně ověřená kopie). Předkládá se, jen pokud se 
nejedná o statutárního zástupce dodavatele, jehož oprávnění k jednání vyplývá 



z obchodního rejstříku či jiné evidence, nebo pokud se nejedná o fyzickou osobu, která 
je sama účastníkem, 

h) informace a doklad (např. smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna k jednání 
jménem účastníka, pokud nabídku podává více osob společně dle čl. 4. těchto zadávacích 
podmínek (prostá kopie), 

i) řádně doplněný a podepsaný návrh smlouvy (dle čl. 6. zadávacích podmínek), 
j) grafický návrh titulní strany publikace „Příručky pro starosty JMK“ na téma výsadba a 

péče o obecní zeleň a jedné vnitřní dvoustrany – obsahově vychází z realizovaných 
seminářů, jejichž výstupy jsou k dispozici na: 
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=362797&TypeID=2 
Grafický návrh titulní strany bude obsahovat: 
a) název příručky (Název je uveden v přibližném návrhu titulní strany, který tvoří přílohu 

č. 2 zadávacích podmínek), 
b) logo Evropské unie a logo programu Interreg V-A Rakousko-Česká republika dle 

pravidel publicity programu dostupných na https://www.at-cz.eu/cz/ke-
stazeni/publicita, 

c) fotografii s autorskými právy obsaženou v přibližném návrhu titulní strany, který 
tvoří přílohu č. 2 zadávacích podmínek 

Bližší informace k hodnocení grafického návrhu vnitřní dvoustrany tvořící přílohu č. 2 

zadávacích podmínek viz bod 7.2 b) zadávacích podmínek.  

5.3. Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
a) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 100 000 Kč bez DPH. 
b) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude zpracována formou podrobné a srozumitelné 

kalkulace nákladů v korunách českých. 
c) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude stanovena jako celková cena za celkovou 

realizaci veřejné zakázky a bude členěna jako cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH 
a cena včetně DPH. Pokud účastník není plátcem DPH, pak v položce sazba DPH, výše 
DPH a cena včetně DPH uvede nulu nebo tyto položky přeškrtne. Dále bude doložen 
položkový rozpočet, ze kterého bude zřejmý výpočet celkové ceny za celkovou realizaci 
veřejné zakázky. 

d) Podkladem pro uhrazení ceny je daňový doklad – faktura se splatností 30 dnů od data 
jejího doručení zadavateli veřejné zakázky a přílohou budou doklady uvedené 
v obchodních podmínkách. 

 
5.4. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

a) Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, Odbor regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82. 

b) Osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, Odbor regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje, dveře č. 242, Brno, Žerotínovo nám. 3, 
PSČ 601 82, a to v pracovních dnech od 8.00 hodin do 15.00 hodin. 

c) Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výzvy 
dodavateli/uveřejnění výzvy a končí dne 05.08.2019 v 12.00 hod. Rozhodující pro 
doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání k poštovnímu 
doručení). 

d) Nabídka bude podána v neprůhledné obálce zapečetěné proti neoprávněné manipulaci 
přelepením, označena bude názvem veřejné zakázky a slovem – NEOTVÍRAT a opatřena 
v místě uzavření obálky otiskem razítka (pokud jej účastník používá) a podpisem 
účastníka je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li účastník právnickou 
osobou, případně podpisem jiné osoby oprávněné jednat za účastníka při podání 
nabídky. Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=362797&TypeID=2
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=362797&TypeID=2
https://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita
https://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita
https://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita
https://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita


5.5. Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni nabídkami: 
a) Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
b) Účastníkovi, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svou 

nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 
 
6. Obchodní podmínky zadavatele 
 

6.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou vzoru smlouvy, 
který tvoří přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek. Obchodní podmínky nemůže účastník 
měnit; doplnit je může pouze, pokud to z obchodních podmínek nebo jiné části zadávací 
dokumentace vyplývá. Účastník předloží, jako součást nabídky, návrh smlouvy ve dvou 
originálních vyhotoveních doplněný o příslušné k tomu určené části. 
 

6.2. Zadávací dokumentace je ke stažení na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ 
 
6.3. Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou (viz čl. 5. odst. 5.1. písm. b) 

zadávacích podmínek). 
 
 
7. Způsob hodnocení nabídek 
 

7.1. Hodnotící komise nejprve posoudí, zda nabídky účastníků splnily zadávací podmínky. 
Nabídky nesplňující zadávací podmínky komise vyřadí a nebude je dále hodnotit.  

7.2. Základní hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky.  
Zadavatel stanovuje tato dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy, podle kterých budou nabídky 
hodnoceny:  
 

a) Nabídková cena v Kč včetně DPH  40 % 

Bude hodnocena celková výše nabídkové ceny včetně DPH (u neplátců DPH pak celková cena). Nabídce 
s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů s následným provážením váhovým 
koeficientem. Nabídka s nejnižší cenou tedy získá 40 bodů. Pro hodnocení ukazatele bude použit tento 
vzorec: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH

nabídková cena hodnocené nabídky v Kč včetně DPH 
 × 100 × váha v procentech (40 %) 

  
b) Grafický návrh titulní strany a vnitřní dvoustrany                        60 % 

Toto dílčí kritérium bude hodnoceno dle následujících subkritérií: 

1. schopnost upoutat (zadavatel preferuje na první pohled atraktivní provedení, které je schopné 
upoutat svým grafickým provedením) 

2. zajímavost a kreativita (zadavatel preferuje zajímavé, nevšední a kreativní provedení, nikoliv 
extravagantní a nevhodné, které zároveň bude vhodně naplňovat účel materiálu a vyvolá 
pozitivní mínění uživatelů materiálu)  

3. vhodná barevnost (zadavatel preferuje sourodé barevné provedení, které bude tvořit barevně 
konzistentní celek) 

4. moderní design (zadavatel preferuje moderní „čistý“ design) 
5. dodržení souladu grafického návrhu s tématem dokumentu. 

 



Všechna subkritéria (1 – 5) budou hodnocena bodovou škálou 1 – 5 a při hodnocení budou mít stejnou 

váhu. 

Nabídka, která v daném subkritériu bude nejvhodnější, obdrží v hodnocení 5 bodů. Body se budou 
v každém subkritériu přidělovat zvlášť (tzn. maximum bude 25 bodů). Ostatním nabídkám budou body 
přiděleny na základě porovnání s nejvhodnější nabídkou, tj. míry naplnění subkritérií a dle následující 
stupnice: 

- 5 bodů ….výborný 
- 4 body ….velmi dobrý 
- 3 body ….dobrý 
- 2 body ….dostatečný 

- 1 bod   ….nedostatečný 

  
Více nabídek může získat v jednom nebo více subkritériích stejné bodové hodnocení. 

Výsledná bodová hodnota každé nabídky bude přepočtena poměrovým způsobem na 100 bodovou 

základnu s následným provážením váhovým koeficientem dílčího hodnotícího kritéria. Nejlépe 

hodnocená nabídka tedy získá 60 bodů. 

Pro hodnocení ukazatele bude použit tento vzorec: 

 
𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑛ý𝑐ℎ 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑘𝑛ý𝑐ℎ 𝑏𝑜𝑑ů 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 𝑠 𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší𝑚 𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣ý𝑚 𝑧𝑖𝑠𝑘𝑒𝑚 
 × 100 × 𝑣áℎ𝑎 𝑣 𝑝𝑟𝑜𝑐𝑒𝑛𝑡𝑒𝑐ℎ (60 %) 

 

Součtem vypočtených bodových hodnot ze všech kritérií pro každou hodnocenou nabídku vznikne 

výsledný bodový zisk, dle kterého bude určeno pořadí nabídek. Bodový zisk bude v rámci dílčích 

hodnotících kritérií zaokrouhlen na 1 desetinné místo. Nabídka s nejvyšší bodovou hodnotou je 

nabídkou nejvýhodnější. 

7.3.  Účastníka, jehož nabídka bude při posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

 
 

8. Závěrečné informace 
 
8.1. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 
 
8.2. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako účastník více než jednou. 

 
8.3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

8.4. Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 
 

8.5. Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 
 

8.6. Účastníci jsou oprávněni podávat zadavateli žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace nejpozději 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti o dodatečné informace se podávají 
písemně na stejném místě a stejným způsobem (osobně nebo prostřednictvím držitele 



poštovní licence) jako nabídky dle této zadávací dokumentace. Zadavatel poskytne 
dodatečné informace všem vyzvaným dodavatelům. K poskytnutí dodatečných informací 
za zadavatele je pověřena kontaktní osoba uvedená výše. 

 
8.7. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnících považuje za důvěrné 

a bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 
 

8.8. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). 

 
8.9. Zadavatel bude informovat účastníka o výsledku řízení po jeho skončení písemně. 

 
8.10. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
8.11. Nabídka, která: 

a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené 
těmito zadávacími podmínkami nebo 

b) bude označena nebo doručena v rozporu s těmito zadávacími podmínkami nebo 
c) bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatelem hodnocena, 

pokud není v těchto zadávacích podmínkách stanoveno jinak.  
 

8.12. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání veřejné 

zakázky a zadávací podmínky, 
b) na profilu zadavatele uveřejnit oznámení, resp. rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky. V takovém případě se oznámení, resp. rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele, 

c) na profilu zadavatele uveřejnit rozhodnutí o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím 
řízení. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele, 

d) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 
e) neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, 
f) odmítnout všechny nabídky, 
g) zadávací řízení kdykoliv zrušit. 

 
 
V Brně dne 26.07.2019 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky – vzor smlouvy 
Příloha č. 3 Přibližný návrh úvodní strany obálky a vnitřní dvoustrana z „Příručky pro starosty JMK“ 
Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení o splnění základní kvalifikační způsobilosti 


